# 东国制钢(中国)有限公司5G信息化系统建设项目招标公告(JSTCC2300312538) (招标编号: JSTCC2300312538)

项目所在地区: 江苏省

#### 一、招标条件

本东国制钢(中国)有限公司5G信息化系统建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为东国制钢(中国)有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 东国制钢(中国)有限公司5G信息化系统建设项目。包括全光网建设、监控设备、挖管施工等。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

5G信息化系统建设项目

#### 三、投标人资格要求

5G信息化系统建设项目:

- 1、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供营业执照复印件等证明文件;
- 2、投标人必须具有通信工程施工总承包二级及以上资质;
- 3、投标人自2020年1月1日至投标截止日期前(以合同签订时间为准)至少具有1个5G信息化系统建设项目业绩(提供合同复印件);
- 4、投标人未被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人 名单;
  - 5、本项目不接受联合体投标。

本项目*不 允许*联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 2023-06-30 08:30到2023-07-07 17:00

获取方式: 1、获取招标文件方式为: 1)在www. jstcc. cn平台免费注册(技术支持电话: 4000580203),注册时的联系人须为本项目负责人。后续相关通知将通过www. jstcc. cn平台直接发送给该联系人。由于投标人注册的联系人信息错误所产生的风险,由投标人自行承担; 2)注册成功后登录www. jstcc. cn平台, 点击屏幕左侧"项目搜索",在搜索框中输入该项目招标编号,点击关注,待平台确认; 3)待平台审核通过后,点击屏幕左侧"我的项目",选择相对应的项目,通过线上扫码方式支付平台服务费用500元人民币,不予退还。 4)支付完成后,自行免费下载招标文件和电子发票; 5)特别注意: 投标人应在招标文件获取截止时间前完成获取招标文件事宜,否则系统到时将关闭,不再接受

报名。 2、招标代理机构名称: 江苏省招标中心有限公司; 地址: 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D 座16楼1616室; 联系人: 季伟光、韩聪; 电话: 025-82281995、86631019; E-MAIL: chey@jitc.cn。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023-07-14 09:00

递交方式: 所有投标文件应于2023年7月14日上午9: 00时之前寄送至开标地点(地点见招标文件)。

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2023-07-14 09:00

开标地点: 地点见招标文件

## 七、其他

此公告仅在江苏省招标投标公共服务平台(www. jszbtb. com)上发布,对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告,而导致误报名或无效报名的情形,招标人及招标代理机构不予承担责任。

本项目异议受理联系人:季伟光,联系电话:025-86631019。

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 九、联系方式

招 标 人: 东国制钢(中国)有限公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏省招标中心有限公司

地 址: 江苏省南京市鼓楼区郑和中路118号D座16楼1616室

联 系 人: 季伟光、韩聪

电 话: 025-82281995

电 子 邮 件: chey@jitc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **车芸** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)